EDITAL Nº 006/18

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, Prefeito Municipal de

Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município, em especial a Lei Municipal nº. 2.074/2017, Decreto Municipal

nº 2.075/2017, Lei Municipal nº 1.675/2013 e Lei Municipal nº 1.676/2013 e pelas

demais disposições legais vigentes,

R E S O L V E:

   HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado Nº. 001/2018,

para a Contratação de 01 (um) Farmacêutico(a), como sendo:

FARMACÊUTICO(A):

INSC NOME

Pontuação Prova de

Títulos

Classificação

001 Aline Antunes Maciel Bortoluzzi 6,0
1º

Ponte Preta, 01 de fevereiro de 2018.

Ademir Márcio Sakrezenski

Prefeito Municipal.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Em data supra.